ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số: 1623/ĐHQGHN-KHTC
V/v Báo cáo về Nhiệm vụ chiến lược

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02  tháng  6  năm 2010

                     Kính gửi:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .

Thực hiện Quy định tạm thời số 1022/QĐ-ĐHQGHN ngày 05/3/2009 của
Giám đốc ĐHQGHN về việc “Xây dựng và phát triển một số ngành, chuyên
ngành đạt trình độ quốc tế”, Ban chỉ đạo nhiệm vụ chiến lược của ĐHQGHN đề
nghị các đơn vị tham gia đề án triển khai thực hiện báo cáo cho từng
ngành/chuyên ngành theo nội dung:
 - Báo cáo thực hiện các kết luận của Giám đốc thuộc nhiệm vụ chiến lược
(mẫu CL01);
 - Báo cáo tiến độ triển khai nhiệm vụ chiến lược (mẫu CL02A);

- Sơ đồ Grantt đề án thành phần (mẫu CL02B);
 - Báo cáo tình hình giải ngân kinh phí thường xuyên của nhiệm vụ chiến
lược (mẫu CL03);
 - Kế hoạch và tình hình đào tạo và bồi dưỡng cán bộ (mẫu CL04 -A, B, C,
D và CL05 - A, B);
 - Sơ đồ Grantt bồi dưỡng, chuyển giao công nghệ dạy môn học (mẫu CL06)

- Kế hoạch mua giáo trình, tài liệu tham khảo nước ngoài (mẫu CL 07);
- Báo cáo kết quả học tập Tiếng Anh (mẫu CL08).

Báo cáo (01 bản hardcopy và 01 file điện tử) gửi về Phòng 704,
ĐHQGHN (qua Tổ thư ký Ban Chỉ đạo, email: thaina@vnu.edu.vn) trước ngày
10/6/2010.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc (để báo cáo);
- Các thành viên viên chỉ đạo Đề án;
- Các Ban chức năng có liên quan, Khoa
Sau Đại học, Trường ĐHNN (để phối hợp);
-   Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

GS.TS. Nguyễn Hữu Đức

mailto:thaina@vnu.edu.vn

 1

	Thực hiện Quy định tạm thời số 1022/QĐ-ĐHQGHN ngày 05/3/2009 của Giám đốc ĐHQGHN về việc “Xây dựng và phát triển một số ngành, chuyên ngành đạt trình độ quốc tế”, Ban chỉ đạo nhiệm vụ chiến lược của ĐHQGHN đề nghị các đơn vị tham gia đề án triển khai ...
	- Sơ đồ Grantt đề án thành phần (mẫu CL02B);
	Báo cáo (01 bản hardcopy và 01 file điện tử) gửi về Phòng 704, ĐHQGHN (qua Tổ thư ký Ban Chỉ đạo, email: thaina@vnu.edu.vn) trước ngày 10/6/2010.